Ego Bertoldus de Gotach⁵ imperiali auctoritate notarius interfui et rogatus scripsi.

^{a)} Am zweiten r korr. – ^{b)} Es folgt ein verblasster oder getilgter Buchstabe. – ^{c)} A, statt pueri duo. – ^{d)} A, statt alii fidedigni.

Nr. 2.

Schluderns, 20. Juli 1339

Ulrich Ratgeb und Visa Scheck schliessen einen Ehevertrag, und ihr Bruder Scheck sichert ihr im Namen aller Geschwister den nach dem Tode ihrer Mutter Auria fälligen Erbteil unter anderem in Ardez.

Or. (A), A di Stato Trento, capsula 12, miscellanea III delle pg. dei comuni (aus dem ehem. A Dornsberg), 17. – Pg. 17/24,5 cm. – Auf unten rechts angenähertem Pg.streifen (etwa gleichzeitig, von der Hand Ulrich Ratgeb's): Daz ist der prieff vom heirat meins weibes. – Rückvermerk (von gleicher Hand): Daz ist der prief von meiner hausfrawn. – Geschrieben vom Notar Zaninus de Torculo.

Regest: BUB V, 2657.

[1] ¹ Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.

² Burkhard IV. (B5), Ulrich IV. (B2), Scheck (B6), Albert (B10) und Pero (B9) Scheck.

³ Nicht identifiziert.

⁴ Glurns, Vinschgau.

⁵ Wohl Gutach, nö. Freiburg i. Br.

C. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo nono, septima indictione, die mar-
tis || vigesimo mensis iulii in Scludernio¹ in turri infrascripti nobillis viri domini
Egenonis || advocati de Amazia² in presencia prefati domini Egenonis advo-
cati et domini Iohannis³ filii eius et || domini Conradi millitis de Schegnano⁴
et domini Herdegenonis millitis de Sechonibus⁵ et domini V̇lrici millitis
de Scludernio, Ansalmi de Turri de Glurnio⁶, Purchardi de Turri de
Lautz⁷, Aynceleni filii quondam ser Kaeleni de Glurnio, Iohannis filii
quondam ser Peronis de Males⁸, Sechonis⁹ fratris predicti domini Herde-
genonis millitis, Altiprandi de Poymont¹⁰, Coyntzeleni de Geraut¹¹
ambo servitores prefati domini Conradi de Schegnano, Achazii filii domini
Weytoldi millitis de Sechonibus¹², Michaellis prepositi de Scludernio,
Nicolay ministri domini Bertoldi millitis de Zengles¹³ et Ṙppelini ho-
spitis de Scludernio omnium testium rogatorum et vocatorum. Ibiq̃ue V̇lricus
dictus Racheb de Babaria¹⁴ filius quondam Werneris qui dicebatur Prener de
Groernarouen¹⁵ de Babaria eodem tempore servitor prefati domini Conradi
de Schegnano accepit pro vera et legitima uxore sua dominam Visam filiam
quondam domini Purchardi filii domini Purchardi Sechi¹⁶ eodem tempore
cameraria prefati domini Conradi de Schegnano, unde Secho frater predice
domine Vise pro se et pro omnibus fratribus et sororibus suis absentibus tamquam
presentibus cum consilio amicorum suorum predicti domini Herdegenonis
millitis Sechonis eius fratris, Purchardi de Turri, Achazii eorum nepotis ac
aliorum quam plurimum amicorum suorum ibi presentium et consientium^{a)} et cum
manu et bona voluntate prefati domini Egenonis advocati de Amazia et domini
Iohannis filii eius promissit et convenit sub obligatione omnium bonorum suorum
mobiliu[m] et immobiliu[m] presenciu[m] et futurorum in manibus domini V̇lrici dicti
Racheb recipienti^{a)} nomine et vice tantum predice domine Vise et eius heredum,
videlicet quod post decessum et mortem domine Aurie¹⁷ eorum matris dimittent et
relaxabunt ipsi domine Vise et eius heredi totam et integram ratam partem, que sibi
cedit ex hereditate eorum patris et matris et tam de propriis bonis quam de feudis et